
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 03.11.22  №189 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
412331 

Муассисаи Давлатии Мактаби тахсилоти 
миёнаи ассоси №110 - и нохияи Рудаки 

Таъмири чории бинои 
Муассисаи Давлатии Мактаби 

тахсилоти миёнаи ассоси №110 
- и нохияи Рудаки 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

12-11-2022 
15:45:00 

2 
412369 

Маркази миллии тестии назди 
Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди кисмхои эхтиётии 
автомобили 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 28 

15-11-2022 
09:30:00 

3 
412359 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 

Таъмири ҷории намои берунаи 
бино ва азнавсозии девори 
иҳотакунандаи факултаи 

филологияи тоҷики Муассисаи 
давлатии таълимии "Донишгоҳи 

давлатии Хуҷанд ба номи 
академик Бобоҷон Ғафуров" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

23-11-2022 
15:15:15 

4 
412360 

Муассисаи таълими давлатии 
"Гимназияи №13 ба номи М. Горький" 

Таъмири боми Муассисаи 
таълими давлатии "Гимназияи 

№13 ба номи М. Горький" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

23-11-2022 
15:30:00 



5 
412361 

Муассисаи Мошинсарои воситахои 
наклиёти махсуси тиббии вилояти Сугд 

Хариди кисмхои эхтиёти 
воситаҳои нақлиет 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 25 

23-11-2022 
15:40:00 

6 
412364 

Муассисаи таълимии давлатӣ барои 
хонандагони болаёқат дар шаҳри Хуҷанд 

Азнавсозии синфхонаҳои 
Муассисаи таълимии давлатӣ 
барои хонандагони болаёқат 

дар шаҳри Хуҷанд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

23-11-2022 
15:45:00 

7 
412362 

Муассисаи давлатии "Боғи Парчами 
миллӣ" - и Дастгоҳи иҷроияи Президенти 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди қисмҳои эҳтиетӣ 
воситаҳои нақлиет ва 

мотороллерхо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 30 

23-11-2022 
15:50:00 

8 
412363 

Вазорати фарханги Чумхурии 
Точикистон 

Хариди асбобҳои мусиқӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 11 

23-11-2022 
15:50:18 

9 
412365 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 
№58 нохияи Б.Гафуров 

Таъмир намудани толори 
маҷлисгоҳи МТМУ №58 - и 
шаҳраки Ғафуров, ноҳияи 

Б.Ғафуров. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

23-11-2022 
16:10:00 

10 
412367 

КВД Сохтмони асоси назди Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии н. Рудаки 

Хариди молхои техники, 
рохаткурси, мебел 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 22 

23-11-2022 
16:10:16 

11 
412366 

Коллечи мухандисии техникии ноҳияи 
Нуробод 

Хариди таҷҳизоти идоравӣ 
(компютери руимизи, проектор 

ва дигар таҷҳизоти ёридиҳанда) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

23-11-2022 
16:31:43 

12 
412372 

Раёсати Кумитаи ҳолатҳои фавқулодда 
ва мудофиаи граждани дар шаҳри 

Душанбе 

Хариди таҷҳизоти маишӣ ва 
офисӣ, қаиқҳои нафаскашии 

наҷотдиҳӣ, костюмҳои оббозӣ, 
насосҳо ва компрессорҳо, 

асбобҳои корӣ, молҳои хочаги 
ва мебел 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 16 

24-11-2022 
10:00:00 



13 
412368 

Раёсати ичрои чазои чинояти вилояти 
Суғд 

Хариди сару либоси низоми  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

24-11-2022 
10:15:00 

14 
412332 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи «Неругоҳи 
барқи обии Роғун» 

Харидори намудани нақлиёти 
тамғаи Toyota Hilux 

(комплектатсияи М1) GUN 125L-
DTFLX 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

24-11-2022 
14:00:00 

15 
412374 

Муассисаи давлатии “Осоишгоҳи 
Ҷумҳуриявии кӯдаконаи «Қаратоғ»” 

Хариди молхои канцеляри ва 
хочаги, масолехи сохтумрни, 

хуроквори ва мебел 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 93 

24-11-2022 
15:00:00 

16 
412375 Шуъбаи фарханги шахри Вахдат 

Идомаи сохтмони бинои қасри 
фарҳанги шаҳри Ваҳдат. 

(марҳилаи дуюм) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

24-11-2022 
15:00:00 

17 
412373 

Муассисаи Таълимии Давлатии "Литсей 
барои хонандагони болаёкат" шаҳри 

Кӯлоб 
Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 37 

25-11-2022 
10:47:13 

18 
412370 

Макомоти ичроияи махаллии хокимияти 
давлатии н.Дарвоз 

Хариди Бензин АИ-92 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

25-11-2022 
15:00:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

https://eprocurement.gov.tj/


Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


